
湘南信用金庫は、地球温暖化・省エネルギーへの継続的な取組みを
さらに推し進めるために、「通年ノーネクタイ」を実施しています。

　湘南信用金庫は、脱炭素につながる新しい豊かな
暮らしを作る国民運動「デコ活」に賛同しておりま
す。節電を含めた取組みの一環として「ウォームビ
 ズ」を今年度も下記のとおり実施しますのでお知ら
せします。
　実施期間中は室温を２０℃に設定させていただき
ます。お客様にはご来店の際、店内の温度が低く感
じられることもおありかと存じますが、ご理解とご
協力をいただきますよう心よりお願い申し上げます。
　

ウォームビズ実施について

○実施期間　　令和　６年１２月　２日（月）　～

　　　　　　　令和７年　  ３月３１日（月）

○実施内容　・ 室温の設定　

　　　　　　　  室温を２０℃に設定させていただき

　　　　　　　　ます。


